
 

 

2024 年 2 月 1日 

お客様各位 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 

ジェネラルサージェリー事業本部 

ｻｰｼﾞｶﾙ ｱｾｯﾄ ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ ﾕﾆｯﾄ 

 

外科器械（鋼製器具）の価格改定についてご案内 

 

拝啓  時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素より弊社製品に格別のお引き立て

を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

さて、11 月 17 日にご案内申し上げましたが、念のため、再度ご案内申し上げます。価格

改定に関し、御社のマスター変更をお願い申し上げます。 

この度、昨今より続く世界情勢の変化に伴う物流費の高騰、原油や原材料の値上がりによ

るコスト増加を受け、2024 年 4 月 1 日ご注文分より外科器械（鋼製器具）製品の希望小売

価格を改定させていただきますのでご案内申し上げます。 

弊社では、製品品質とサービスの向上に一層努力して参る所存でございます。何卒諸般の

事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【価格改定 開始日】 

2024 年 4 月 1 日 

 

【外科器械（鋼製器具） 価格改定対象品番】 

対象品番多数につき弊社ホームページ内に価格改定リストファイルを掲載しております。 

下記 URL / QR コードよりご参照ください。御社のマスター変更をお願い申し上げます。 

 

https://www.bbraun.jp/content/dam/b-braun/jp/website-6/dealer-info/prd-pricerevision-list/bbraunjp-

prd-pricerevision-list-steel-fixtures-2024-april.xlsx  

[販売店さま向け情報＞改定価格表一覧＞外科器械価格改定品リスト] 

 

 
※スマートフォンでご覧になる場合は、 

ファイルをダウンロードし、 

Excel アプリを使用してご覧ください。 

 

【問い合わせ先】 

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社 カスタマーサービスセンター 

電話番号：0120-401-741                           以上  


